



20626WCP - Grilling Food Release Spray 6/17 OZ

WHITE CAP Grilling Food Release Spray provides clean release and minimizes buildup on frequently used grilling surfaces including panini and waffle irons. With precision application and coverage where you want it while reducing overspray, mess and waste. Made with canola oil, it is gluten free.

Brand: White Cap®



Nutrition Facts

1,538 servings per container

Serving size .25 EA (0.2g)

Amount per serving
Calories **0**

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 0g

Monounsaturated Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 0g **0%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Soluble Fiber 0

Insoluble Fiber 0g

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

Vitamin C 0mg 0%

Riboflavin 0mg 0%

Zinc 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

Water, Canola Oil, Soy Lecithin, Potassium Sorbate And Sorbic Acid (Preservatives), Propellant. Contains: Soybean.

Case Specifications

GTIN	10026700155045	Case Gross Weight	8.75 LB
Pack Size	6 / 17OZ	Case Net Weight	6.38 LB
Shelf Life	730 Days	Case L,W,H	8.31 IN, 5.63 IN, 9.94 IN
Tie x High	41 x 5	Cube	0.27 CF

Each Specifications

GTIN	00026700155048	Each Gross Weight	1.28 LB
UPC	026700155048	Each Net Weight	1.06 LB
Unit Size	1 / 17OZ	Each L,W,H	2.61 IN, 2.61 IN, 9.50 IN
		Cube	0.04 CF

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Quick and easy to use, this pan spray offers even coating and non-stick protection for your foods and pans.

Packaging and Storage

Shipping temp 35 - 80 F; Storage temp 60 - 85 F.

Allergens

CONTAINS:
Soybeans or Soybean Derivatives

FREE FROM:
Celery or Celery Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Molluscs or Mollusc Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesameseeds or Sesameseed Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

UNDECLARED:
Corn or Corn Derivatives

Barcodes

Case Barcode



10026700155045

Each Barcode



0 26700 15504 8

Nutritional Claims: Kosher